
1972 • 2•11 

4. Mos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Dama 5150 - 4400 -Saila 
la 54 387 425-5408- Fos 54 382425.5546 

Repuhlica Árgenimu 

SALTA, 28 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8568/2011 
RESD-EXA: 650/2012 

VISTO: 

El pedido de reconocimiento de la asignatura Inglés para la Maestría en Energías 
Renovables para el Ing. Carlos Eduardo Godoy, quien adjunta la documentación probatoria 
correspondiente. 

CONSIDERANDO: 

La opinión favorable de la cátedra de Inglés de esta Unidad Académica. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 55, aconseja otorgar el 
reconocimiento solicitado. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Carlos Eduardo Godoy — D.N.I. N° 16.782.359, 
reconocimiento de la asignatura Inglés para la Maestría en Energías Renovables, por haber 
aprobado el "Curso de interpretación de textos en idioma Inglés" en el Departamento de 
Lenguas y Comunicación de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud de la 
Universidad Nacional de Santiago del Estero, cuya certificación rola a fs. 53. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Carlos Eduardo Godoy, al Comité Académico 
de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de 
Posgrado, al Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la 
Universidad Nacional de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilán). Cumplido, RESERVESE. 

M X S 

 

lk. ANA ~VA ARAMAY0 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CIL EXACTAS - UNSs. 


	Page 1

